•

-& t,(7>)?,e,ia '((/)~ d aitáiga - sP
_ g~Ly-aeiv„taido odowicide, _

REQUERIMENTO DE URGËNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

APROVADO
001-b2ON_

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

MUI 111
P otocolo Geral 0000082/2016

Data: 02/02/2016 Horár o: 21:43
Legislativo - REQ 18/2016

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC N° 03/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
28/01/2016 - ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 2.768, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2004,
QUE DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO QUADRO DE CARGOS E EMPREGOS DO
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE - SAMS.

O projeto citado modifica as atribuições do cargo de agente de almoxarife, na
intenção de suprir as necessidades do município relacionadas a zelo, controle e serviços desse
setor.

N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 02 de Fevereiro de 2016.

dr. MARCEL PINTO DA
Veread

AO E e '1 GIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1